
 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Shkendije Sami Ramadani  

 

 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 19.02.2025 në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master me 

titull: BULLIZMI NË SHKOLLAT E MESME TË RAJONIT TË FERIZAJT: NJË 

HULUMTIM MBI FAKTORËT PËRCAKTUES, PASOJAT DHE PËRCEPTIMET E 

NXËNËSVE PËRMES ANKETAVE., e kandidates Shkendije Sami Ramadani. 

 

 

 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. ass. Malsor Gjonbalaj, kryetar 

2. Prof. ass. Florian Miftari, mentor 

3. Prof. ass. Bahri Gjinovci, anëtarë 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i Sportit  

në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


